Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №2»

г. Всеволожска

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ

СОГЛАШЕНИЕ К

КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

между администрацией и трудовым коллективом муниципального

дошкольного образовательного бюджетного учреждения

«Детский сад комбинированного вида №2» г. Всеволожска на 2021-2024

годы, заключенного 22.06.2021 года.

Ленинградская область, г. Всеволожск

2024 г.

Настоящее соглашение заключено между работниками

Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 2» города Всеволожска (далее -

МДОБУ «ДСКВ № 2» г. Всеволожска), в лице их представителя - выборного

органа первичной профсоюзной организации (далее - Профсоюзная

организация) – председателя профсоюзной организации Ермолаевой

Татьяной Алексеевной и Работодателем - МДОБУ «ДСКВ № 2» г.

Всеволожска, (далее – Работодатель) в лице его представителя –

заведующего Знатновой Любови Михайловны о внесении, в соответствии со

статьями 43 и 44 Трудового кодекса РФ и пунктом 9.8 Коллективного

договора, о нижеследующем:

Продлить срок действия коллективного договора на 3 (три) года до

22.06.2027 года.

Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его

подписания сторонами Коллективного договора, является неотъемлемой

частью, подписано в трех оригинальных экземплярах, по одному экземпляру

для каждой из сторон, один подлежит представлению для обязательной

государственной регистрации. Срок действия настоящего дополнительного

соглашения ограничен сроком действия Коллективного договора.

Условия коллективного договора не указанные в настоящем

дополнительном соглашении не подлежат изменению.

МДОБУ «ДСКВ № 2»

г. Всеволожска

Ленинградской обл.

Заведующий

______________Л.М. Знатнова

«_31_» ____мая____ 2024 г.

М.П.

Первичная профсоюзная организация

МДОБУ «ДСКВ № 2» г. Всеволожска

Ленинградской обл.

Председатель

______________Т.А. Ермолаева

«_31_»_____мая_______ 2024 г.